2

Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022                                                                                                        № 16-па

п. Нижнее Пронге

О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 08 декабря 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органом местного самоуправления в отношении автомобильных дорог на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского мунгиципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнепронгенского сельского поселения Закаменную А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]от 08.08.2022          № 16-па

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящегося на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№
пп
	Категория
дороги
	Наименование
дороги
	Общая
протяженность
(м)
	Тип
покрытия
	Собственник

	1
	2
	2
	3
	4
	5

	1.
	IV
	Нагорная
	543
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	2.
	IV
	Лесная
	219
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	3.
	IV
	Пограничная
	912
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	4.
	IV
	Советская
	339
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	5.
	IV
	Набережная
	761
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	6.
	IV
	Приамурская
	757
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	7.
	IV
	Лиманская
	222
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	8.
	IV
	Марьевая
	275
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	9.
	IV
	Таежная
	396
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	10.
	IV
	Школьная
	757
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	11.
	IV
	Центральная
	159
	грунтовая
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	12.
	IV
	Межпоселенная дорога п. Нижнее Пронге – с. Алеевка
	2003
	пескогравийная
	администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	13.
	IV
	с. Алеевка ул. Набережная
	480
	грунтовая
	бесхозяйная

	14.
	IV
	с. Алеевка ул. Севастопольская
	490
	грунтовая
	бесхозяйная

	ИТОГО
	8313